
20328 Jueves 8 junio 2000 BOE núm. 137

ANEXO V

Códigos de organismos de la Seguridad Social, Ministerios
y Administración Autonómica

Organismos de la Seguridad Social:

01 Instituto Nacional de la Seguridad Social.
02 Instituto Social de la Marina.
03 Tesorería General de la Seguridad Social.
04 Intervención de la Seguridad Social.
05 Instituto de Migraciones y Servicios Sociales.
06 Instituto Nacional de la Salud.

Ministerios:

07 Administraciones Públicas.
08 Agricultura, Pesca y Alimentación.
09 Asuntos Exteriores.
10 Ciencia y Tecnología.
11 Defensa.
12 Economía.
13 Educación, Cultura y Deporte.
14 Fomento.
15 Hacienda.
16 Interior.
17 Justicia.
18 Medio Ambiente.
19 Presidencia.
20 Sanidad y Consumo (1).
21 Trabajo y Asuntos Sociales (1).

Administración Autonómica:

22 Cataluña.
23 País Vasco.
24 Galicia.
25 Cantabria.
26 Asturias.
27 Andalucía.
28 Murcia.
29 Aragón.
30 Castilla-La Mancha.
31 Valencia.
32 La Rioja.
33 Extremadura.
34 Canarias.
35 Castilla y León.
36 Baleares.
37 Madrid.
38 Navarra.
39 Ceuta.
40 Melilla.

(1) En caso de destino en entidades gestoras o servicio común de
la Seguridad Social, indicar en el anexo III el código de la entidad gestora
o servicio común y no el del Ministerio.

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
10793 RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2000, de la Sub-

secretaría, por la que se aprueban las listas provi-
sionales de aspirantes admitidos y excluidos, se cita
para la realización del primer ejercicio y se modifica
la composición de los órganos de selección del proceso
selectivo para cubrir plazas de personal laboral en
el Departamento y en el Centro de Estudios Políticos
y Constitucionales.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 31 del Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y en la base séptima de la convocatoria
de pruebas selectivas, de fecha 11 de abril de 2000, para cubrir,
en turno de nuevo ingreso, plazas de personal laboral en este
Ministerio y en el Centro de Estudios Políticos y Constitucionales,
y de conformidad con la autorización dada por el Vicepresidente
Primero del Gobierno y Ministro de la Presidencia el 27 de marzo
de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de 19 de abril),

Esta Subsecretaría ha resuelto:

Primero.—Aprobar las listas provisionales de aspirantes admi-
tidos y excluidos al citado proceso selectivo.

Las citadas listas se encuentran expuestas en los tablones de
anuncios del Departamento (avenida Puerta de Hierro, sin número,
Madrid), en el Centro de Información Administrativa (calle María
de Molina, 50, Madrid) y en los organismos dependientes de este
Ministerio, figurando los excluidos en el anexo I de esta Reso-
lución, con expresión de las causas de su no admisión.

Segundo.—Los aspirantes excluidos y los omitidos en las citadas
listas, disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín
Oficial del Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado
su exclusión u omisión en la lista de admitidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo establecido, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente exclui-
dos de la realización de las pruebas.

Tercero.—Habiendo presentado su abstención, de acuerdo con
lo que dispone el punto 6 de la base sexta de las de la convocatoria,
don José Antonio Merlo Blanco, procede nombrar titular del órga-
no de selección para las plazas de Encargado general, Encargado
de especialidad, Oficial primero, Dependiente y Ayudante no espe-
cializado, a la miembro suplente doña Rosa M. Mundo Aragó y
nuevo suplente de dicho órgano a don Federico Díaz Suárez, fun-
cionario de la Escala de Gestión de OO.AA.

Asimismo, procede nombrar Secretario del Tribunal titular, que
ha de juzgar el proceso para las plazas de Redactor y Motorista,
al haber renunciado don Ángel Pelado Maderuelo, a don Joaquín
Manuel Fernández Álvarez, y suplente de dicho Tribunal a don
Miguel Ángel Recreo Jiménez, Redactor Jefe de Sección.

Cuarto.—Convocar a los aspirantes admitidos a las plazas anun-
ciadas, los días, horas y lugares que se indican en el anexo II
de la presente Resolución, para la realización del primer ejercicio
de los que consta el proceso.

Quinto.—Los opositores deberán acudir provistos de bolígrafo
y documento nacional de identidad.

Madrid, 29 de mayo de 2000.—La Subsecretaria, Ana María
Pastor Julián.

ANEXO I

Relación de aspirantes excluidos

Solicitante DNI Plaza. Centro directivo C. exclusión

Agejas Domínguez, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.173.554 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Aguado Sánchez Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.881.399 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Aguado Sánchez Jorge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.881.399 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Alcañiz Jiménez, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.570.464 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Alcañiz Jiménez, Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.570.464 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 11
Álvarez Lozano, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.039.496 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9



BOE núm. 137 Jueves 8 junio 2000 20329

Solicitante DNI Plaza. Centro directivo C. exclusión

Arias Valcárcel, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.876.878 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 9
Arribas Ballesteros, José Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.521.561 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 14
Arribas Ballesteros, José Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.521.561 Motorista. S. E. de la Comunicación. 14
Arribas Moreno, M.a Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.060.384 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 14
Ballesteros Sola, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.230.144 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Baños Suárez, Julia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.077.869 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 9
Barquero Fernández, M.a Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . — Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 24
Barquero Fernández, M.a Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . — Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Barquero Fernández, M.a Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . — Oficial primera (actos públicos). Subsecretaría . . . . . . . . . 24
Barquero Fernández, M.a Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . — Encargado de especialidad (actos públicos). Subsecreta-

ría . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Barquero Fernández, M.a Eugenia . . . . . . . . . . . . . . . . . — Encargado general (actos públicos). Subsecretaría . . . . . . 24
Barragán Lloréns, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.782.635 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 14
Bergés Espluga, M.a Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.091.105 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 9
Bermejo Rodríguez, María del Mar . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.878.560 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 11
Berraco Dasilva, M.a Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.962.522 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Berzal Rosende, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.732.502 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Berzal Rosende, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.732.502 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 12
Berzal Rosende, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.732.502 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Berzal Rosende, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.732.502 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Berzal Rosende, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.732.502 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Blázquez Díaz, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.371.387 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 9
Calbarro Morales, Juan Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.939.585 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Calderón Morcillo, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.959.174 Motorista. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Carrasco Quirós, Purificación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.192.206 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 14
Castander Guzmán, Raúl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.185.387 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 9
Castillo Alcántara, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81.976.238 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 11
Crespo Modrego, Anunciación J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.850.995 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Crespo Modrego, Anunciación J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.850.995 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Chávarri Caro, M.a Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.798 Dependiente CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
De Diego Rodríguez, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.981.040 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
De Diego Rodríguez, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.981.040 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Díaz Martos, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.165.986 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 7
Díez de Ulzurrun Romeo, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . 798.546 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Escobar Sánchez, Rubén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.938.421 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 11
Escobar Sánchez, Rubén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.938.421 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Espinosa Barrientos, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.712.495 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Esteban Garzón, Eva Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.948.144 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Esteban Garzón, Eva Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.948.144 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 11
Esteban Garzón, Eva Lucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.948.144 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Expósito Lorenzo, Francisco J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.242.581 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Fdez. de Gorostiza Peris, María Begoña . . . . . . . . . . . . 43.645.944 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 13
Feito Feijoo, M.a José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 401.521 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 14
Fernández Cal, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 795.385 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Fernández Matía, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.751.743 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fernández Riosalido, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.411.720 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Fernández Riosalido, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.411.720 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
García Díaz, Luis Mario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.976.463 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
García García, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.343.118 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
García González, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.354.641 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
García Polo, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.944.778 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 7
García Rodrigo, Helena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.840.222 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Gijón Grande, M.a del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.898.205 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 14
Gil Gañán, Rodrigo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.391.511 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
González Gómez, M.a Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.923.418 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 7
González González, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.711.417 Motorista. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
González Mira, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.160.894 Encargado de especialidad (actos públicos). Subsecreta-

ría . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
González Nieto, Sara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.996.948 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 14
González Nieto, Sara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.996.948 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
González Nieto, Sara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.996.948 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Grano de Oro Velasco, José Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . 50.067.508 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 2
Grano de Oro Velasco, José Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . 50.067.508 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Guillén Carranza, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.617.088 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Guzmán Vázquez, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249.630 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 2
Hernández Garzón, Alejandro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.987.663 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 11
Hernández Martín, María Katia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.064.219 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Hernández Martín, María Katia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.064.219 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hernández Martín, Maria Katia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.064.219 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hernández Sáez, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.542.017 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Hernández Sáez, Manuela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.542.017 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Hernanz González, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.924.335 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Herranz Baños, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.652.060 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Herrera Rodríguez, Violeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.829.845 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07
Humanes Martín, María Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.099.718 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



20330 Jueves 8 junio 2000 BOE núm. 137

Solicitante DNI Plaza. Centro directivo C. exclusión

Hurtado Sansegundo, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.176.220 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Iglesias Guerra, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.911.117 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Iglesias Olivares, J. Raúl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.620.548 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Iglesias Olivares, J. Raúl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.620.548 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 21
Jerez Carrión, Alfonso José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.940.456 Motorista. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Jiménez Martín, Domingo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.741.606 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Jorge Carrillo, M.a del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.223.895 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Lope Burgos, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.254.109 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 07
López Delgado, Bienvenido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.648.762 Dependiente CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
López Delgado, Bienvenido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.648.762 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
López Delgado, Bienvenido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.648.762 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Lozano Jiménez, Ricarda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.125.755 Oficiales de primera (Costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . 02
Martín Juárez, M.a del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.491.912 Oficiales de primera (Costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . 14
Martín Otero, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.296.709 Encargado de Especialidad (actos públicos). Subsec. . . . 14
Martín Otero, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.296.709 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 14
Martín Otero, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.296.709 Encargado general (actos públicos). Subsecretaría . . . . . . 14
Martín Otero, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.296.709 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Martín Seijo, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.068.608 Oiciales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . . 02
Martínez Pascual, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.913.634 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 14
Maseda Redondo, María Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.817.118 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 11
Maseda Redondo, María Paz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.817.118 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Matamala Donaire, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.981.171 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Matamala Donaire, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.981.171 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Matesanz Martín, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.425.717 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Medina Medina, Israel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.118.328 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Medina Medina, Israel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.118.328 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Méndez Yáñez, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.622.982 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Moreno del Moral, Gema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.263.414 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Moreno Herrero, Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.616.166 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Moreno Herrero, Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.616.166 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Morillo del Toro, Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.894.189 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 25
Moro Elvira, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.169.801 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 15
Moruno Moreno, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.700.381 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Municio Sanz, Gregorio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.328.681 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Muñoz Cobos, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.175.711 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 11
Muñoz Cobos, María Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.175.711 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Muñoz Márquez, M.a Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.856.581 Encargado general (actos públicos). Subsecretaría . . . . . . 02
Muñoz Márquez, M.a Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.856.581 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Muñoz Márquez, M.a Antonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.856.581 Encargado de especialidad (actos públicos). Subsec. . . . . 02
Navarro Fernández, M.a Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.094.942 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01
Navarro Rodríguez, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.944.605 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 07
Navarro Rodríguez, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.944.605 Oficial primera (actos públicos). Subsecretaría . . . . . . . . . 07
Nieto Gutiérrez, Susana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.186.278 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Nieto Gutiérrez, Susana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.186.278 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Novoa Dacal, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.254.040 Redactor. S. E de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Novoa Dacal, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.254.040 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 02
Novoa Dacal, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.254.040 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Núñez Castillo, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.496.881 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Núñez Castillo, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.496.881 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 14
Núñez López, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.810.920 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 07
Parrondo Martín, Francisco J. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.529.443 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 02
Pérez del Ojo, Guillermo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.858.933 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Pérez Vidal, Felisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76.107.750 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Plaza Blázquez, Sonsoles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.126.489 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Plaza Gómez, Juan Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.706.755 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Plaza Gómez, Juan Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.706.755 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Plaza Gómez, Juan Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.706.755 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Pradillo Colmenar, Valentina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.671.089 Encargado general (actos públicos). Subsecretaría . . . . . . 09
Pradillo Colmenar, Valentina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.671.089 Encargado de especialidad (actos públicos). Subsec. . . . . 09
Redel Requena, Julia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.791.320 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Reol Gutiérrez, M.a Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.003.078 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Reol Gutiérrez, M.a Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.003.078 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Reynaldo Bermejo, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.916.964 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Reynaldo Bermejo, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.916.964 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Reynaldo Bermejo, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.916.964 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ríos Expósito, Isabel María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.249.444 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 07
Riudavetes Herranz, M.a Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.247.003 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Riudavetes Herranz, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.247.004 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Rodriguez-Espinar Ruiz de la Hermosa, Francisco J. 5.668.339 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 12
Roig Sánchez, Blanca Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.132.406 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Romero del Prado, María Gema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.453.987 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Rosell Taravilla, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.433.673 Motorista. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Rubio García, Josefa Damiana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.066.282 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 02
Ruiz García, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.840.639 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



BOE núm. 137 Jueves 8 junio 2000 20331

Solicitante DNI Plaza. Centro directivo C. exclusión

Ruiz García, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.840.639 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 11
Ruiz García, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.840.639 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Ruiz Romero, Jesús Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.053.511 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Ruiz Romero, Jesús Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.053.511 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Sabuquillo Castrillo, M.a del Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.811.321 Redactor. S. E de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Salcedo de Arce, Antonio Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.078.442 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Sánchez de la Casa, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.178.878 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 15
Sánchez Díaz, M.a Milagros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.745 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Sánchez Díaz, M.a Milagros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.745 Oficiales de primera (costura). Subsecretaría . . . . . . . . . . . 13
Sánchez Esteban, José M.a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 381.401 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 09
Sánchez Herrera, Esther . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.832.174 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 13
Sánchez Rodríguez, M.a Trinidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.442.309 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Sánchez Santos, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.416.856 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Santos Santos, M.a Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.520.925 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Serrano Cendrero, Florencio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.217.329 Dependiente. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Serrano Cendrero, Florencio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.217.329 Motorista. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Serrano Cendrero, Florencio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.217.329 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 20
Serrano Cendrero, Florencio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.217.329 Ayudante no especializado. CEPCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Serrano Valdezate, Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.624.554 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 02
Sierra Martín, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.711.513 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09
Soler Martínez, Gemma María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.507.481 Redactor. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Toro Caviedes, Justo Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.418.803 Ayudante no especializado. Subsecretaría . . . . . . . . . . . . . . 07
Valera Sánchez, Víctor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.843.744 Motorista. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02
Vega Leno, José Damián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.928.964 Motorista. S. E. de la Comunicación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09

Descripción de las causas de exclusión:

01 Instancia fuera de plazo.
02 El abono de los derechos de examen falta o es incorrecto.
07 No especifica la plaza por la que opta.
09 No aporta el documento nacional de identidad.
11 Falta declaración jurada.
12 Falta certificado del INEM.
13 No indica titulación académica.
14 Falta declaración jurada y certificado del INEM.
15 Falta declaración jurada, certificado del INEM y no especifica plaza por la que concursa.
19 Falta declaración jurada, certificado del INEM y DNI.
20 Falta declaración jurada y DNI.
21 No acredita minusvalía.
22 Fuera de plazo y falta DNI.
23 Falta el abono de derechos de examen y DNI.
24 Falta solicitud y abono de derecho de examen.
25 Falta certificado del INEM y DNI.

ANEXO II

Dependiente: Día 30 de junio de 2000, a las diez horas, en
el edificio «Servicios» del complejo de la Moncloa (avenida Puerta
de Hierro, sin número, Madrid).

Encargado de especialidad (actos públicos): Día 21 de junio
de 2000, a las diez horas, en el edificio «Servicios» del complejo
de la Moncloa (avenida Puerta de Hierro, sin número, Madrid).

Encargado general (actos públicos): Día 22 de junio de 2000,
a las diez horas, en el edificio «Servicios» del complejo de la Mon-
cloa (avenida Puerta de Hierro, sin número, Madrid).

Oficial de primera (actos públicos): Día 23 de junio de 2000,
a las diez horas, en el edificio «Servicios» del complejo de la Mon-
cloa (avenida Puerta de Hierro, sin número, Madrid).

Ayudantes no especializados (CEPCO): Día 26 de junio de
2000, a las dieciséis treinta horas, en el Servicio de Actos Públicos
del Departamento (calle San Conrado, 3, Madrid).

Ayudantes no especializados (Subsecretaría): Día 27 de junio
de 2000, a las dieciséis treinta horas, en el Servicio de Actos
Públicos del Departamento (calle San Conrado, 3, Madrid).

Oficiales de primera (costura): Día 29 de junio de 2000, a
las diez horas, en el edificio «Servicios» del complejo de la Moncloa
(avenida Puerta de Hierro, sin número, Madrid).

Motorista: Día 5 de julio de 2000, a las diez horas, en el edificio
«Portavoz» del complejo de la Moncloa (avenida Puerta de Hierro,
sin número, Madrid).

Redactor: Día 4 de julio de 2000, a las diez horas, en el edificio
«Portavoz» del complejo de la Moncloa (avenida Puerta de Hierro,
sin número, Madrid).

ADMINISTRACIÓN LOCAL
10794 RESOLUCIÓN de 12 de mayo de 2000, del Ayunta-

miento de Alcudia (Illes Balears), referente a la con-
vocatoria para proveer dos plazas de Oficial de la
Policía Local.

En el «Boletín Oficial de la Comunidad Autónoma de las Islas
Baleares» número 51, de 22 de abril de 2000, se publican ínte-
gramente las bases de la convocatoria realizada por el Ayunta-
miento de Alcudia, para proveer, mediante concurso-oposición,
dos plazas de oficial de la Policía Local, por promoción interna,
vacantes en la plantilla de funcionarios, encuadrada en la Escala
de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, cla-
se de Policía Local, grupo D.

El plazo para presentación de solicitudes será de veinte días
naturales, a contar del siguiente al de la publicación de este anun-
cio en el «Boletín Oficial del Estado».

Alcudia, 12 de mayo de 2000.—El Alcalde, Miquel Ferrer Viver.


